Викласти п. 5.1. Договору в новій редакції:
«5.1. Ціна електричної енергії за цим Договором
визначена з урахуванням суми очікуваної вартості
обсягів постачання електричної енергії протягом
періоду, вказаного у пункті 2.2. цього Договору, та
становить:
без ПДВ 11 665 117,52 (одинадцять мільйонів
шістсот шістдесят п’ять тисяч сто сімнадцять
гривень 52 копійки);
крім того ПДВ 2 333 023,51 (два мільйони триста
тридцять три тисячі двадцять три гривні 51
копійка);
всього з ПДВ 13 998 141,03 (тринадцять мільйонів
дев'ятсот дев’яносто вісім тисяч сто сорок одна
гривня 03 копійки), в тому числі:
за загальним фондом 13 373 752,53 грн, в тому
числі ПДВ 2 228 958,76 грн;
за рахунок відшкодованих коштів 624 388,50 грн, в
тому числі ПДВ 104 064,75 грн.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії становить:
на момент укладання договору – 6,358248 грн